【様式２】

事業者の概要
	項　　　目
	概　　　要

	応募者

	事業者

	代表者

	所在地

	設立年月日

	資本金額

	従業員数

	総 人 員
	人

	沿　　　革

	事業内容
(代表する公園施設)

	《注意事項》
・記載方法：	「事業内容」は、わかりやすく簡潔に記載してください。
　　　　　　企業毎に記載し、提出してください。
・提出方法：本様式に記入の上、参加表明書と共に提出してください。

※事務局記載欄　　受付番号　＿＿＿＿＿＿＿

【様式３】

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk184839757]二子玉川公園（帰真園）維持作業
公募型プロポーザル説明書
協力会社参加届

　世田谷区長　宛

標記のプロポーザルの応募にあたり、協力事務所として参加します。

　　事業者名

協力会社名
　　代表者 （役職・氏名）
所在地
　　　担当者 （所属部署・氏名）
　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　　　（　　　　　）
　　　　　　　　　ファクシミリ番号　　　　　（　　　　　）
E－mailアドレス

再委託される業務範囲

	《注意事項》
・記載方法：企業毎に記載し、提出してください。
・提出方法：本様式に記入の上、参加表明書と共に提出してください。

※事務局記載欄　　受付番号　＿＿＿＿＿＿＿